I IV iu Í ii 1 1 u IV n u li

SOBRAL
Secretaria do Planejamento e Gestão-SEPLAG

Oficio n° 244 /2021-SEPLAG Sobral/CE, 01 de junho de 2021

Ilmo. Sra.

Maria das Graças Carvalho Oliveira

2P Comércio e Serviços em Moveis EIRELI

/#
IS

ay

V

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 030/2020 - A

Prezada Senhora,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade,

solicitamos-lhe autorização de adesão a Ata de Registro de Preços n° 030/2020 - A,

advinda do Pregão Eletrónico n° 022/2020, processo 19.05.0050.0002291/2020-79, do

Ministério Público do Estado do Acre, com validade de 12 meses, a contar da data de

assinatura, cujo objeto é “Registro de preço para aquisição de mobiliários em geral, com

montagem/instalação, para atender as demandas do Ministério Público do Estado do

Acre, Unidades Administrativas da capital e interior do Estado, conforme necessidade

estimada e descrições constantes no Termo de Referência- Anexo I do Edital - Pregão

Eletrónico n° 022/2020.”, conforme tabela em anexo a este ofício.

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e

colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

[o Aguiar Guimarães

Secretário Execuiÿo do Planejamento e Gestão

Márcio

Prefeitura Municipal de Sobral -CNPJ 07.598.634/0001-37 Rua Viriato de Medeiros, 1250 -
Centro, Sobral - CE, 62011-065 Contato:(88) 3677-1100

i iv i, x x x u iv n u* _>

SOBRAL
/.:f

Secretaria do Planejamento e Gestão-SEPLAG

Y
ANEXO

<r iPL*. :

EMPRESA: 2P Comércio e Serviços em Móveis Eireli

CNPJ: 24.476.378/0001-24

LOTE 2

Valor
Unitário

Registrad
Qnt

Registrada
Qtd

Solic.
UNO Valor Total Valor totalItem Marca

o

Hommeoffice/AA 40 R$ 55.960,00R$ 111.920,00Und R$1.399,008002

Especificação: Armário alto em MDP, 02 portas e prateleiras. Medindo 800x500x1600 mm (LxPxA), na
cor Wengue.

LOTE 3
Valor

Unitário
Registrad

Qtd

Solic.
Qnt

Registrada
Valor totalValor TotalUNDItem Marca

o

R$ 40.500,00 R$ 19.440,00R$810,00 24Hommeoffice/AA Und 5002

Especificação: Armário baixo em MDP, com 02 portas, tipo balcão, medindo 800x500x740 mm (LxPxA),
na cor Wengue
_

TOTAL R$ 75.400,00

Prefeitura Municipal de Sobral — CNPJ 07.598.634/0001-37 Rua Viriato de Medeiros, 1250 -
Centro, Sobral - CE, 62011-065 Contato:(88) 3677-1100

Hl PREFEITURA DE

SOBRAL Liana Lira Mesquita Sales <lianalira@spbrÿl.ce.gov.br>
#•

%
lias. M> 7AUTORIZAÇÃO a.3 mensagens í9" .ÿ7

10 de iWifío de 2021713:23Liana Lira Mesquita Sales <lianalira@sobral.ce.gov.br>
Para: 2pcomerciodemoveis@gmail.com

BOM DIA,

Venho por meio deste enviar o ofício de solicitação a autorização de adesão a Ata Registro de Preço n° 030/2020
advinda do Pregão Eletrónico n°022/2020, segue oficio em anexo.

Att.

SCAN0001.PDF
506K

10 de junho de 2021 13:54Agnes Rocha <2pcomerciodemoveis@gmail.com>
Para: Liana Lira Mesquita Sales <lianalira@sobral.ce.gov.br>

Boa tarde Prezada,

Autorizada a solicitação de adesão a Ata de Registro de preço.

Atenciosamente.

Agnes de Oliveira

$ COMÉRCIO
'SERVIÇOS

RuaíoséBomfeck» Mendes|135
jardimrios Comerciários|Belo Horizonte

MinasGerais|Brasil|CEP31640-005
Tel13199549-6741/313110-4028

<

[Texto das mensagens anteriores oculto]

11 de junho de 2021 10:00Agnes Rocha <2pcomerciodemoveis@gmail.com>
Para: Liana Lira Mesquita Sales <lianalira@sobral.ce.gov.br>

Bom dia Liana,

Segue em anexo Oficio, com autorização.

Atenciosamente.
%:

/S na. A>

Agnes de Oliveira <x>

& COMÉRCIO
' eSERViÇOS

RuaJosé Bonifacio Mendes 1 135
Jardim dosComerciários|Belo Horizonte
MinasGerais j Brasi l|CEP 31640-005
Tel:3199549-6741/313110-4013

y
{

De: Liana Lira Mesquita Sales [mailto:lianalira@sobral.ce.gov.br]
Enviada em: quinta-feira, 10 de junho de 202113:24

Para: 2pcomerciodemoveis@gmail.com
Assunto: AUTORIZAÇÃO

BOM DIA,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

«g AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇO SOBRAL.pdf /

(

mi'

Á PREFEITURA DE SOBRAL - CE
(£/ V /

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO-SEPLÀG

A empresa 2P COMÉRCIO E SERVIÇOS EM MOVEIS EIRELI, vem por
meio deste oficio, autorizar a PREFEITURA DE SOBRAL-CE, a adesão da
Ata de Registro de Preços 030/2020, advinda do Pregão Eletrónico
N°022/2020, Processo 19.05.0050.0002291/2020-79 do MINISTÉRIO
PUBLICO DO ACRE.

Belo Horizonte/MG, 11 Junho de 2021.

*24 47.6 378 / 0001 •-241
ft

ÍP CSfeSKC»'*- W* SMM&ES cl-nB
fr\

Maria das Graças Carvalho
CfJP: 069.503.056-50
Sócio Comércio cServiço J

Mva 6«A-» »••«*

lí. UM «we •1r'

|_ BSi.0 noi«u»: wrr VI3 _J

2P COMÉRCIO E SERVIÇOS EM MOVES EIRHJ

CNPJ/MF:24.476378/0001-24 INSCRIÇÃO ESTADUAL:002733220.00-66

Ru* joie Bonifácio Mendes, tl,° 135, BairroJardimdoí Comerciários, Belo Horisonte, MG

| CEP:3L64SWS05 TELEFONE; +5531 31104028/ 31995496741